

YENİ AZƏRBAYCAN

http://www.yeniazərbaycan.com

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərvətidir

2023.- 19
yanvar.-S.8.

MÜŞFIQƏ

Azərbaycanın azadlığı və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizə tarixinə qəhrəmanlıq səhifəsi kimi daxil olmuş 1990-cı ilin 20 Yanvar faciəsinin 33-cü ildönümü tamam olur. O qanlı gecədən bir qərinə keçir.

Məlum olduğu kimi, hər il ölkəmizdə, eləcə də Azərbaycanın sərhədlərindən kənarında 20 Yanvar faciəsinin ildönümü ilə bağlı anım tədbirləri keçirilir, şə-

“Bir nəfəs qədər”

Azərbaycan Dövlət Akademik Musiqili Teatrında da qürur mənbəyimiz olan şəhidlərə, qazilərə, əsgər övladlarımıza və Zəfərimizin əsas simasına çevrilən analarımıza həsr olunan “Bir nəfəs qədər” tamaşası nümayiş olunacaq. Görkəmli bəstəkar Fikrət Əmirovun musiqisi əsasında hazırlanan bu səhnə əsərinin ideya müəllifi və bədii rəhbəri Əməkdar incəsənət xadimi Əliqismət Lalayevdir. Yanvarın



Mədəniyyət ocaqlarının “Qan yaddaşı”

20 Yanvar
şəhidlərinin əziz
xatirəsi
mədəniyyət
ocaqlarında da
anılacaq



hid olmuş qəhrəmanların xatirələri anılır.

“Zəfər yolu”

Bir sıra teatr və mədəniyyət ocaqlarında 20 Yanvar faciəsinin 33-cü ildönümünə həsr olunmuş geniş anım mərasimlərinin keçirilməsi planlaşdırılır. Məsələn, yanvarın 20-də Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrı “Zəfər yolu” tamaşasını növbəti dəfə təqdim edəcək.

Azərbaycanın 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı tarixi qələbəyə ərməğan olan tamaşanın müəllifi və quruluşçu rejissoru Xalq artisti Azər Paşa Nemətov, rəssamı Əməkdar mədəniyyət işçisi İlham Elxanoğlu, bəstəkarı Xalq artisti Şiyavuş Kərimi, rejissoru Emil Əskərovdur.

Təqdim ediləcək tamaşada Xalq artistləri Nurəddin Mehdi-xanlı, Əli Nur, Əməkdar artistlər Hicran Nəsirova, Elxan Quliyev, Mətanət Atakişiyeva, Mirzə Ağabəyli, Elnar Qarayev, Anar Heybətov, Aysad Məmmədov, Mətləb Abdullayev, Elşən Rüstəmov və başqaları çıxış edəcəklər.



20-də göstəriləcək tamaşada Prezident təqaüdcüsü, gənc pianoçu Kamil Həsənovun fortepiano musiqisindən də istifadə olunacaq.

Səhnə əsərində oğlunun şəhid olduğuna inanmayan, daim onun yolunu həsrətlə və böyük ümidlərlə gözləyən ananın obrazı canlandırılır. Gözüyaşlı ana nə vaxtsa oğlunun qayıdacağına inanır. Amma bir zaman sonra övladının yoxluğu ilə barışmaq məcburiyyətində qalır.

“Mənim ağ göyərçinim”

Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçıları Teatrında yazıçı-dramaturq Tamara Vəliyevanın eyniadlı əsəri əsasında hazırlanmış “Mənim ağ göyərçinim” tamaşası nü-

mayiş olunacaq. Səhnə əsərinin süjeti azadlıq və müstəqillik uğrunda canlarını qurban vermiş gənclərin nakam həyat hekayəsi əsasında qurulub. İki hissəli tamaşanın quruluşçu rejissoru Xalq artisti Cənnət Səlimovadır.

Əsər gənclərin ilk məhəbbətinin təəssübünə həsr olunub. Bir-birini böyük məhəbbətlə sevən Aqillə Turan ayrılısalar da, daxilən ömürlərinin sonuna qədər bir-birinə sadıq qalırlar. Aqil 20 yanvar hadisələri zamanı həlak olur. Turan isə Aqilin Səidədən olan oğlunun təlim-tərbiyəsi ilə məşğul olur, onun anasını tək qoymur.

Şəhidlərin xatirəsi L.M.Rostropoviçlərin ev-muzeyində də anılacaq

Yanvarın 19-da Leopold və Mstislav Rostropoviçlərin ev-muzeyində Abdulla Şaiqin mənzil-muzeyinin birgə təşkilatçılığı ilə “Unutmayaq, un-

durmayaq!” adlı tədbir keçiriləcək. Tədbirdə A.Şaiqin mənzil-muzeyi yanında fəaliyyət göstərən “Vətən” yaradıcılıq dərnəyinin üzvləri “Bir eşq hekayəsi” adlı poetik-kompozisiya ilə çıxış edəcəklər.

20 Yanvar şəhidləri İlham və Fərizənin başına gələn hadisələrin canlandırıldığı kompozisiya, uşaqların səsləndirdiyi “Qərənfil”, “Səninləyəm Azərbaycan”, “Şəhidlər”, “Bayatılar” kimi şeirlərlə zənginləşdiriləcək.

Sonra M.Rostropoviçin “Şəhidlər xiyabanı” və məcburi köçkün düşərgələrinə etdiyi ziyarətlərindən ibarət videoçarx nümayiş olunacaq.